
KMK Klubnyt fra den 06. februar 2019  

Klubbens bestyrelse har fremsendt indsigelse til boligselskabet mod fraflytningen af 

nuværende kælderlokaler samt anmodet om begrundelse.  

Aftenen var præget af stemningen om flytning eller ej efter fremsendt indsigelse. 

Boligselskabet har i sit svar, som vi modtog den 07. 02. 2019, fastholdt udflytningen af 

lokalerne pr. 01. 05. 2019 til et meget mindre lokale, som I har set. Grunden synes især at 

have rod i, at kun meget få medlemmer er bosat i Karlemosen.  Der er dog givet tilladelse til, 

at flyt ningen af klubbens materialer forlænges frem til primo august måned 2019. 

Flemming havde anskaffet 30 flyttekasser fra Harald Nyborg. 

Der blev påbegyndt begrænsede tiltag til nedtagning af anlægget. I rum 1 blev Jan og Jørgen 

færdige med at få adskilt anlægsbordet. I rum 5 gik Witzel og Henrik så småt igang med at 

fjerne figurer og nogle løsdele. 

Henrik lavede et lille forsøg med at fjerne ballast med en blanding af vand og sæbe, hvilket 

lykkedes fint. 

Rune, Bent og Jonas fik taget fat på adskillelse af ledningerne ved sportavlerne. Det vil tage 

sin tid med at aflodde de mange ledninger. 

Det var Martins tur til at stå for aftensmaden, der var spagetti med kødsovs og salat til. 

Inden aftensmaden blev indtaget, skulle der lige en lille bordbøn til de hellige medlemmer: 

Sidste søndag efter helligtrekonger skriver evangelisten Matthæus:  

Efter at være kommet godt i land efter oplevelsen på søen, tog Jesus disciplene 

Michel, Flemming og LT med sig og førte dem op på et højt bjerg, hvor de var alene 
og kunne skue ud over Karlemoseparken og de mange klub lokaler.  

Men han blev forvandlet for øjnene af dem, hans ansigt lyste som solen, og hans 

klæder blev hvide som lyset. Og se, Moses og Elias kom til syne for d em.  

Så udbrød Flemming og sagde til Jesus: »Herre, det er godt, at vi er her. Hvis du vil, 

bygger jeg to hytter her, én til dig og én til vores kære klub og vi kan være sammen.«  

Mens han endnu talte, da overskyggede en lysende sky dem, og der lød en røst  fra 
skyen: »Det er min elskede søn, i ham har jeg fundet velbehag. Følg ham og han vil 

skaffe jer tag over hovedet!«  

Da disciplene hørte det, faldt de ned på deres ansigt og blev grebet af stor frygt. Men 
Jesus gik hen og rørte ved dem og sagde: »Rejs je r, og frygt ikke!« Og da de løftede 

deres blik, kunne de kun se Jesus alene.  

Mens de gik ned fra bjerget, befalede Jesus dem: »Fortæl ikke nogen om dette syn, 

før Menneskesønnen er opstået fra de døde. Gå med fred og byg jeres hytte«   

Velsignet være dette  måltid og begyndelsen på et nyt stort klublokale .  

Amen.  

 

 

  



 

 

Jan og Bent i fuld gang med at få de sidste skruer ud fra rammerne i rum 1. Pas på hovedet.  

 

 

Rune har fået et mini rørskæresæt, så han kan reparere sin flyver, hvis der sker uheld under 

flyvningen over Gobi-ørkenen. Du må også gerne tage et par stykker brød med til turen. 



 

Witzel på nedrivningsarbejde, efter at køretråd er fjernet af Bane Danmark. Nu skal der 

opføres højhuse og byforskønnelse med grønne områder.  Men det bliver nok i ny bydel. 

 

 

Så er Martin gået til den med stemmejern, rundsav og borehammer for at fjerne gips og 

beton fra anlægget. Der skal støvsuges lidt bagefter.  I baggrunden kører Rune med tog, der 

pløjer sig igennem gipsresterne, som var det snedriver. Herligt syn. 

 

Herunder ses en række aktuelle billeder fra klubbens lokaler til minde om de år, vi har haft til 

huse i Karlemoseparkens kældere. 



 

 

 

 



 

 

 


